
UCHWAŁA NR XI/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Brzesku na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z § 23 ust. 1 Statutu Gminy Brzesko przyjętego 
uchwałą Nr VII/39/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 r.  w sprawie Statutu Gminy 
Brzesko (Dz. Urzędowy Woj. Małopolskiego z 2007 r. Nr 468, poz. 3091 ze zm.) Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Brzesku na rok 2025, stanowiące załączniki do 
niniejszej uchwały: 

1. Komisji Budżetu i Finansów  -  załącznik Nr 1; 

2. Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – załącznik Nr 2; 

3. Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – załącznik Nr 3; 

4. Komisji Porządku Publicznego i Rozwoju – załącznik Nr 4; 

5. Komisji Spraw Społecznych – załącznik Nr 5; 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Brzesku oraz Przewodniczącym 
Komisji Rady. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/83/2025 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2025 

 
                Miesiąc 

 
Tematyka 

 
 
 

Styczeń  

 
1. Przyjęcie planu pracy na 2025 rok. 
2. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za 2024 rok. 
3. Sprawozdanie z przestrzegania Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Brzesko za 2024 rok. 
4. Sprawy bieżące - opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie wniosków i 
pism skierowanych do Komisji, zapoznanie się z pozostałymi tematami 
przewidzianymi na sesji.  

 
 
 
 
 

Luty 

1. Sprawozdanie z działań promocyjno - kulturalnych za rok 2024 wraz 
z informacją  dotyczącą działań planowanych w tym zakresie  w Gminie Brzesko 
w roku 2025. 
2. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku za rok 
2024. 
3. Sprawozdanie z działalności Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej za rok 
2024. 
4. Ferie zimowe w Gminie Brzesko – informacja z realizacji wypoczynku. 
5. Sprawozdanie dotyczące wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
wszystkich stopni  w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Brzesko 
w roku 2024 – zapoznanie i analiza. 
6. Sprawy bieżące. 

 
 
 

Marzec 

1. Działalność Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej – SIM Małopolska Sp. z o.o. 
– informacja. 
2. Informacja dotycząca obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Brzesko w 2024 roku. 
3. Informacja o działalności Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Brzesku. 
4. Przyjęcie gminnego programu opieki nad zwierzętami oraz zapobieganiu 
bezdomności zwierząt na rok 2025. 
5. Sprawy bieżące. 

 
 
 
 

Kwiecień 

 
1. Analiza stanu gospodarki odpadami za rok 2024. 
2. Sprawozdanie z działalności za rok 2024 oraz planowane działania inwestycyjne  
w 2025 roku Spółek gminnych: 
- Brzeskich Zakładów Komunalnych  
- Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Brzesku 
- Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Brzesku 
- Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku 
3. Sprawy bieżące. 

 
 

Maj 

1. Sprawozdanie z działalności za rok 2024 Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brzesku. 
- ocena zasobów pomocy społecznej. 
- realizacja zadań z zakresu wspierania rodziny oraz potrzeby z tym  związane. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 
 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Brzesko za 2024 rok. 
2. Raport o stanie Gminy za rok 2024. 
3. Informacja nt. form planowanego wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 1



Czerwiec wakacji w Gminie Brzesko.  
4. Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół i przedszkoli  publicznych. 
5. Sprawy bieżące.  

 
 
 
 
 
                  Lipiec  

 
1. Ocena raportu z wykonania w 2025 roku Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 
2. Analiza wykorzystania środków budżetowych przez organizacje pozarządowe 
w 2024 roku oraz zapoznanie się z podziałem dotacji na działalność w roku 2025. 
3. Sprawozdanie z działalności Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
4. Informacja nt. stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 
Brzesko w 2024 roku. 
5. Sprawy bieżące. 

 
 
 
                  Sierpień  

 
1. Informacja na temat stanu przygotowania placówek oświatowych do nowego 
roku szkolnego 2025/2026.                                                                                                                    
2. Miejskie Centrum Obsługi Oświaty – informacja o działalności za 2024 r. 
i I półrocze 2025 roku.                                                                                                                                 
3. Zapoznanie się z informacją o działalności przedszkoli i szkół prowadzonych 
przez podmioty inne niż Gmina Brzesko. 
4. Sprawy bieżące. 

 
 
 
 

Wrzesień  

 
1.Realizacja zadań wynikających z Programu Ochrony Powietrza. 
2.Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Brzesko. 
3. Podsumowanie wypoczynku wakacyjnego dzieci i młodzieży. 
4.Informacja nt. stanu przygotowania Ogólnego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego dla Gminy Brzesko. 
5.Sprawy bieżące.  

 
Październik  

 
1. Zapoznanie się i analiza informacji dotyczącej pozyskanych 
środków pozabudżetowych na realizację zadań Gminy Brzesko. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 

Listopad  

1.Przyjęcie rocznego programu współpracy Gminy Brzesko z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2026 rok.  
2.Analiza wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 
3. Sprawy bieżące. 

 
Grudzień 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Brzesko na 2026 rok. 
2. Zapoznanie z propozycją planu pracy Rady Miejskiej na 2026 r. 
3. Sprawy bieżące. 

Uwagi: 
W trakcie realizacji powyższego Planu Pracy w razie wystąpienia konieczności, może nastąpić: 
·przesunięcie terminu realizacji zaplanowanych w danym miesiącu punktów planu pracy na inny miesiąc, 
·wprowadzenie do planu pracy dodatkowych zagadnień. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/83/2025 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej  i Ochrony Środowiska  na rok 2025 

Miesiąc Tematyka  
STYCZEŃ  1.Przyjęcie planu pracy na 2025 rok, 

2. Informacja na temat utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzesko w roku 
2024 – zgodnie z regulaminem. 
3.Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za rok 2024. 
4.Sprawy bieżące. 

LUTY  1. Informacja nt. planowanych działań promocyjno – kulturalnych w 2025 r. w Gminie 
Brzesko oraz informacja nt. współpracy z miastami partnerskimi oraz sprawozdanie z roku 
2024. 
2.Sprawy bieżące. 

MARZEC  1. Informacja dotycząca działalności Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej – SIM 
Małopolska Sp. z o.o. 
2. Informacja dotycząca obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Brzesko 
w 2024 r. 
3. Informacja o działalności Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Brzesku. 
4. Wizja lokalna terenów inwestycyjnych na terenie gminy. 
5.Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ  1.Analiza stanu gospodarki odpadami za rok 2024. 
2. Sprawozdanie z działalności Brzeskich Zakładów Komunalnych za rok 2024 z 
elementami 
planu działalności inwestycyjnej spółki na 2025 rok. 
3. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Brzesku 
za rok 2024 z elementami planu działalności inwestycyjnej spółki na 2025 rok. 
4. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Brzesku 
za rok 2024 z elementami planu działalności inwestycyjnej spółki na 2025 rok. 
5. Sprawozdanie z działalności Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w 
Brzesku za rok 2024 z elementami planu działalności inwestycyjnej spółki na 2025 rok. 
6.Sprawy bieżące. 

MAJ  1.Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzesku za rok 
2024. 
2.Informacja na temat kosztów poniesionych za utrzymanie zimowe dróg w Gminie 
Brzesko. 
3.Sprawy bieżące. 

CZERWIEC  1. Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Brzesko 
2. Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół i przedszkoli publicznych, prognoza 
demograficzna, analiza stanu zatrudnienia nauczycieli w placówkach na terenie Gminy 
Brzesko 
3.Sprawy bieżące. 

LIPIEC  1. Informacja - działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
2024 r.i I połowie 2025 roku. 
2. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 
Brzesko w roku 2024. 
3.Sprawy bieżące. 

SIERPIEŃ  1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych realizowanych w I półroczu 
2025 r. 
2.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

WRZESIEŃ  1.Realizacja zadań wynikających z Programu Ochrony Powietrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 1



2. Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Brzesko za 2024 r. i pierwsze półrocze 2025 r. 
3. Informacja nt. stanu przygotowania Ogólnego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
dla Gminu Brzesko 
4. Sprawy bieżące 

PAŹDZIERNI
K  

1. Ocena stanu dróg gminnych- wizja lokalna. 
2.Sprawy bieżące. 

LISTOPAD  1. Analiza wysokości podatków i opłat lokalnych na 2026 rok 
2. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 
3. Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ  1.Analiza projektu budżetu na 2026 rok. 
2.Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2026 
3.Informacja o przetargu na odśnieżanie dróg Gminy. 
4.Sprawy bieżące. 

Uwagi: 
W trakcie realizacji powyższego Planu Pracy w razie wystąpienia konieczności, może nastąpić: 
·przesunięcie terminu realizacji zaplanowanych w danym miesiącu punktów planu pracy na inny miesiąc, 
·wprowadzenie do planu pracy dodatkowych zagadnień. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/83/2025 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na rok 2025 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZEŃ 

I półrocze 2025 roku 

I 
2025 

r. 

·Przyjęcie planu pracy komisji na 2025 r. 
·Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za 2024 r. 
·Sprawy bieżące i wolne wnioski - w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie 
wniosków i pism skierowanych do Komisji, zapoznanie się z pozostałymi tematami 
przewidzianymi na sesji w danym miesiącu. 

II 
2025 

r. 

·Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku za 2024 r. 
·Sprawozdanie z działalności Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej za 2024 r. 
·Informacja nt. planowanych działań promocyjno-kulturalnych w 2025 r. w Gminie Brzesko 
oraz informacja nt. wsp6lpracy z miastami partnerskimi oraz sprawozdanie z 2024 r. 
·Informacja nt. zrealizowanych zadań z zakresu wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie 
ferii zimowych.  
·Zapoznanie się i analiza sprawozdania dotyczącego wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Brzesko w 2024 r. 
·Sprawy bieżące i wolne wnioski - w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie 
wniosków i pism skierowanych do Komisji, zapoznanie się z pozostałymi tematami 
przewidzianymi na sesji w danym miesiącu. 

I 
kwartał 
2025 r. 

III 
2025 

r. 

·Informacja nt. stanu realizacji projektu: „Dostępne i przyjazne szkoły – edukacja 
włączająca w brzeskich szkołach podstawowych”- wizja lokalna w wybranych 
placówkach oświatowych. 
·Sprawy bieżące i wolne wnioski - w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie 
wniosków i pism skierowanych do Komisji, zapoznanie się z pozostałymi tematami 
przewidzianymi na sesji  w danym miesiącu. 

IV 
2025 

r. 

·Analiza stanu gospodarki odpadami za rok  2024. 
·Sprawozdanie z działalności Brzeskich Zakładów Komunalnych za rok 2024 z elementami 
planu działalności inwestycyjnej spółki na 2025 r. 
·Sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Brzesku 
za rok 2024 z elementami planu działalności inwestycyjnej spółki na 2025 r. 
·Sprawozdanie z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Brzesku za 
rok 2024 z elementami planu działalności inwestycyjnej spółki na 2025 r. 
·Sprawozdanie z działalności Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w 
Brzesku za rok 2024 z elementami planu działalności inwestycyjnej spółki na 2025 r. 
·Sprawy bieżące i wolne wnioski - w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie 
wniosków i pism skierowanych do Komisji, zapoznanie się z pozostałymi tematami 
przewidzianymi na sesji  w danym miesiącu. 

II 
kwartał 
2025 r. 

V 
2025 

r. 

·Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzesku za 2024 r. 
·Ocena zasobów pomocy społecznej 
·Analiza sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawienie 
potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 
·Sprawy bieżące i wolne wnioski - w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie 
wniosków i pism skierowanych do Komisji, zapoznanie się z pozostałymi tematami 
przewidzianymi na sesji w danym miesiącu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 1



VI 
2025 

r. 

·Analiza raportu o stanie Gminy Brzesko za 2024 r.  
·Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół i przedszkoli publicznych. Prognoza 
demograficzna, analiza stanu zatrudnienia nauczycieli w placówkach na terenie Gminy 
Brzesko. 
·Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Brzesko za rok 2024 wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza Brzeska sprawozdaniu 
z wykonania budżetu. 
·Zapoznanie się z informacją na temat form planowanego wypoczynku dzieci i  młodzieży w 
 okresie wakacji w Gminie Brzesko, w tym oferty jednostek gminnych i organizacji pożytku 
publicznego.  
·Sprawy bieżące i wolne wnioski - w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie 
wniosków i pism skierowanych do Komisji, zapoznanie się z pozostałymi tematami 
przewidzianymi na sesji         w danym miesiącu. 

II półrocze 2025 roku 

VII 
2025 

r.  

·Analiza sprawozdania z działalności Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brzesku za 
2024 r. i I półrocze 2025 r.- wizja lokalna na basenie. 
·Zapoznanie się i ocena raportu z wykonania w 2024 roku gminnego programu profilaktyki                    
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 
·Informacja o działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
2024 r. i w I połowie 2025 r. 
·Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 
Brzesko            w 2024 r. 
·Analiza wykorzystania środków budżetowych przez organizacje pozarządowe w 2024 r. 
oraz zapoznanie się z podziałem dotacji na ich działalność w 2025 r. 
·Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Brzesko w 
2024 r. i w I półroczu 2025 r., ze szczególnym uwzględnieniem stanu bezpieczeństwa w 
placówkach oświatowych. (WEKiS, Komenda Policji w Brzesku, Państwowa Straż Pożarna 
w Brzesku) 
·Sprawy bieżące i wolne wnioski - w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie 
wniosków i pism skierowanych do Komisji, zapoznanie się z pozostałymi tematami 
przewidzianymi na sesji w danym miesiącu. 

VIII 
2025 

r. 

·Zapoznanie się z informacją na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego 
roku szkolnego 2025/2026. 
·Zapoznanie się z informacją o działalności Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty za 2024 r.                          
i I półrocze 2025 r. 
·Zapoznanie się z informacją o działalności przedszkoli i szkół prowadzonych przez inne 
podmioty niż jednostka samorządu terytorialnego – Gmina Brzesko, w tym: o wysokości 
przekazanej dotacji za 2024 r. oraz I półrocze 2025 r.  
·Sprawy bieżące i wolne wnioski - w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie 
wniosków i pism skierowanych do Komisji, zapoznanie się z pozostałymi tematami 
przewidzianymi na sesji  w danym miesiącu. 

III 
kwartał 
2025 r. 

IX 
2025 

r. 

·Analiza stopnia zaawansowania zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie Gminy 
Brzesko  w 2025 r.,ze szczególnym uwzględnieniem zadań inwestycyjnych zaplanowanych 
na 2025 r. z zakresu oświaty, kultury i sportu. Analiza potrzeb inwestycyjnych na 2026 r.- 
wizja lokalna  w wybranych placówkach. 
·Podsumowanie wypoczynku wakacyjnego dzieci i młodzieży. 
·Sprawy bieżące i wolne wnioski - w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie 
wniosków i pism skierowanych do Komisji, zapoznanie się z pozostałymi tematami 
przewidzianymi na sesji  w danym miesiącu. 

IV  
kwartał 
2025 r. 

X 
2025 

r. 

·Ocena pracy świetlic osiedlowych i wiejskich na terenie Gminy Brzesko. 
·Sprawy bieżące i wolne wnioski - w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie 
wniosków i pism skierowanych do Komisji, zapoznanie się z pozostałymi tematami 
przewidzianymi na sesji  w danym miesiącu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 2



XI  
2025 

r. 

·Analiza sprawozdania z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 
·Analiza rocznego programu współpracy Gminy Brzesko z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2026 r. 
·Sprawy bieżące i wolne wnioski - w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie 
wniosków i pism skierowanych do Komisji, zapoznanie się z pozostałymi tematami 
przewidzianymi na sesji  w danym miesiącu. 

XII 
2025 

r. 

·Analiza projektu budżetu Gminy Brzesko na 2026 r. ze szczególnym uwzględnieniem 
propozycji z zakresu oświaty, kultury i sportu. 
·Zapoznanie z propozycją planu pracy Rady Miejskiej na 2026 r.  
·Sprawy bieżące i wolne wnioski - w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie 
wniosków i pism skierowanych do Komisji, zapoznanie się z pozostałymi tematami 
przewidzianymi na sesji  w danym miesiącu. 

Uwagi: 
W trakcie realizacji powyższego Planu Pracy w razie wystąpienia konieczności, może nastąpić: 
·przesunięcie terminu realizacji zaplanowanych w danym miesiącu punktów planu pracy na inny miesiąc, 
·wprowadzenie do planu pracy dodatkowych zagadnień. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/83/2025 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Porządku Publicznego i Rozwoju na rok 2025 

 Tematyka posiedzeń  
Styczeń 1. Przyjęcie planu pracy komisji na 2025 r. 

2. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za rok 2024. 
3. Sprawozdanie z przestrzegania Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Brzesko za 2024 r. 
4. Sprawy bieżące  w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie wniosków i 
pism skierowanych do Komisji. 

Luty  1.Informacja nt. planowanych działań promocyjno – kulturalnych w 2025 r. 
w Gminie Brzesko oraz informacja nt. współpracy z miastami partnerskimi. 
2.Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku oraz Powiatowej 
i Miejskiej Biblioteki Publicznej za 2024 r. 
3.Informacja dotycząca realizacji zadań z zakresu wypoczynku dzieci 
i młodzieży w okresie ferii zimowych. 
4.Analiza sprawozdania dotyczącego wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Brzesko w roku 2024. 
5.Sprawy bieżące w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie wniosków i pism 
skierowanych do Komisji. 

Marzec 1.Informacja związana z działalności Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej – SIM 
Małopolska Sp. z o.o. 
2.Informacja dotycząca obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Brzesko w 2024 r. 
3.Informacja o działalności Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Brzesku. 
4.Przyjęcie Gminnego „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu  bezdomności zwierząt” na 2025 rok. 
5.Sprawy bieżące w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie wniosków i pism 
skierowanych do Komisji. 

Kwiecień  1.Analiza stanu gospodarki odpadami za rok 2024. 
2.Sprawozdanie z działalności Spółek za ubiegły rok i planem działania na rok 2025. 
- Brzeskich Zakładów Komunalnych 
- Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Brzesku 
 - Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Brzesku  
-  Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku.  
4. Sprawy bieżące  w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie wniosków i 
pism skierowanych do Komisji. 

Maj 1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Brzesku za rok 2024. 
- Ocena zasobów pomocy społecznej. 
- Analiza sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz 
przedstawienie potrzeb związanych z ich realizacją (tematy realizują zapisy zgodne 
z ustawą o pomocy społecznej). 
2.Sprawy bieżące - w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie wniosków 
i pism skierowanych do Komisji. 

Czerwiec 1. Raport o stanie Gminy za 2024 r. 
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Brzesko za rok 2024 wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza Brzeska 
sprawozdaniu z wykonania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 1



3. Zapoznanie się z informacją na temat form planowanego wypoczynku dzieci 
i młodzieży w okresie wakacji w Gminie Brzesko, w tym oferty jednostek gminnych 
i organizacji pożytku publicznego. 
4. Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół i przedszkoli publicznych, 
prognoza demograficzna, analiza stanu zatrudnienia nauczycieli w placówkach 
oświatowych Gminy. 
5.Informacja na temat planowanego wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie przerwy 
wakacyjnej. 
6.Sprawy bieżące w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie wniosków i pism 
skierowanych do Komisji. 

Lipiec 1.Zapoznanie się z informacją dotyczącą działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2024 r. i pierwszej  połowie 2025 roku. 
2.Zapoznanie się z wykorzystaniem środków budżetowych przez organizacje 
pozarządowe w 2024 roku oraz zapoznanie się z podziałem dotacji na ich działalność 
w 2025 roku. 
3.Omówienie sprawozdania z działalności Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Brzesku za rok 2024 i pierwsze półrocze 2025. 
4.Przedstawienie Informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
Gminy Brzesko w 2024 roku. 
5.Sprawy bieżące w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie wniosków i pism 
skierowanych do Komisji. 

Sierpień 1.Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 
2025/2026 r. 
2.Miejskie Centrum Obsługi Oświaty – informacja o działalności za 2024  r. i pierwsze 
półrocze 2024 r. 
3.Zapoznanie się z informacją o działalności przedszkoli i szkół prowadzonych przez inne 
podmioty niż Gmina Brzesko, w tym o wysokości przekazanej dotacji za 2024 r. oraz  
pierwsze półrocze 2025 r.  
4.Sprawy bieżące w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie wniosków i pism 
skierowanych do Komisji. 

Wrzesień 1.Realizacja zadań wynikających z Programu Ochrony Powietrza. 
2.Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego programu Gospodarowania  Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Brzesko za 2024 r. i pierwsze półrocze 2025 r. 
3.Podsumowanie wypoczynku wakacyjnego dzieci i młodzieży. 
4.Informacja nt. stanu przygotowania Ogólnego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
dla Gminu Brzesko.  
5.Sprawy bieżące w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie wniosków i pism 
skierowanych do Komisji. 

Październik 1. Zapoznanie się i analiza informacji dotyczącej pozyskanych środków 
pozabudżetowych na realizację zadań Gminy Brzesko. 
2.Sprawy bieżące w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie wniosków i pism 
skierowanych do Komisji. 

Listopad 1.Przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Brzesko z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2026 r. 
2. Analiza wysokości podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 
3. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 
4.Sprawy bieżące w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie wniosków i pism 
skierowanych do Komisji. 

Grudzień 1. Ocena projektu budżetu Gminy Brzesko na rok 2026. 
2. Sprawy bieżące w tym opiniowanie projektów uchwał, rozpatrywanie wniosków i pism 
skierowanych do Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 2



Uwagi: 
W trakcie realizacji powyższego Planu Pracy w razie wystąpienia konieczności, może nastąpić: 
·przesunięcie terminu realizacji zaplanowanych w danym miesiącu punktów planu pracy na inny miesiąc, 
·wprowadzenie do planu pracy dodatkowych zagadnień. 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/83/2025 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisja Spraw Społecznych na rok 2025 

Miesiąc  Tematyka posiedzeń  

Styczeń 1.Przedstawienie i zaopiniowanie  planu  pracy komisji na rok 2025. 
2.Sprawozdanie z działalności  Zespołu Interdyscyplinarnego za rok 2024. 
3. Informacja na temat utrzymania czystości i porządku  na terenie  Gminy Brzesko w roku 
2024 – zgodnie z regulaminem. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Luty 1. Informacja na temat  planowanych działań promocyjno - kulturalnych  w 2025 roku 
w Gminie Brzesko. 
2.Analiza  informacji na temat współpracy z  miastami partnerskimi. 
3.Sprawozdanie  z działalności  Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku 
za 2024r. 
4.Sprawozdanie z działalności  Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej za 2024 rok. 
5.Sprawy bieżące  i wolne wnioski . 

Marzec 1 Sytuacja mieszkaniowa, stopień zaspokojenia potrzeb, zabezpieczenie w zasiłki  i 
dodatki mieszkaniowe, zasoby mieszkaniowe Gminy Brzesko.  
2.Informacja dotycząca działalności  Miejskiego Zakładu  Gospodarki  
Mieszkaniowej  w Brzesku.  
3. Informacja dotycząca  działalności  Społecznej Inicjatywy  Mieszkaniowej SIM 
Małopolska Sp z o.o. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Kwiecień 1. Analiza stanu gospodarki odpadami za rok 2024. 
2. Działalność  gminnych spółek : 
- Analiza  sprawozdania  z działalności  Spółki BZK za rok 2024; 
- Analiza sprawozdania  z działalności  Spółki MPEC za rok 2024; 
- Analiza sprawozdania z działalności  Spółki RPWiK za rok 2024. 
3.Sprawy bieżące  i wolne wnioski. 

Maj 1.Sprawozdanie  z działalności  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzesku za rok 
2024. 
- Ocena zasobów pomocy społecznej; 
- Analiza sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz 
przedstawienie potrzeb związanych z  realizacji tych zadań.(Wynikające   z ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy  zastępczej; 
- Funkcjonowanie  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2024r.  z uwzględnieniem  
opieki nad dziećmi  i młodzieżą; 
- dożywianie; 
- Opieka senioralna: 
- Dzienny Dom Senior + 
- współpraca z Radą Seniorów Gminy Brzesko i innymi organizacjami w zakresie 
aktywizacji Seniorów w życiu społecznym, zawodowym i kulturalnym, względem ich 
potrzeb.  
2.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Czerwiec 1.Raport o Stanie Gminy. 
2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Brzesko za rok 2024 wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza Brzeska sprawozdaniu 
z wykonania budżetu, udzielenie absolutorium. 
3.Zapoznanie się z informacją na temat planowanego wypoczynku dzieci i młodzieży  z 
terenu Gminy Brzesko w okresie wakacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 1



4.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Lipiec 1.Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania  Narkomanii wraz z informacją o efektach podejmowanych działań, za 
rok 2024. 
2. Organizacje pozarządowe. Analiza wykorzystania środków  budżetowych w 2024 roku 
i zapoznanie się  z przyznanymi  dotacjami na rok 2025. 
3.Sprawozdanie  z działalności Brzeskiego  Ośrodka  Sportu i Rekreacji w Brzesku za rok 
2024 . 
4.Informacja  na temat  stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego  na terenie  Gminy  
Brzesko w roku 2024. 
5.Informacja na temat  przygotowania Gminy Brzesko do zadań z zakresu zarządzania  
kryzysowego, obrony cywilnej i likwidacji skutków  zdarzeń stanowiących  zagrożenie  dla 
bezpieczeństwa. 
6.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Sierpień 1.Informacja na temat  prowadzonych prac inwestycyjnych i remontowych prowadzonych 
na terenie Gminy Brzesko. 
2. Informacja na temat stanu przygotowania placówek  oświatowych  do nowego roku 
szkolnego 2025  /2026. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Wrzesień 1.Informacja na temat realizacji zadań wynikających z Programu Ochrony Powietrza. 
2.Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Brzesko za 2024 r. i pierwsze półrocze 2025. 
3. Podsumowanie  wypoczynku  wakacyjnego dzieci i młodzieży. 
4. Informacja  z uwzględnieniem  wyników ściągalności  oraz stanu zadłużenia  w zakresie 
podatków i opłat lokalnych.  
5.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Październik 1.Bezpieczeństwo socjalne osób starszych. 
2.Problemy osób niepełnosprawnych  w Gminie Brzesko z uwzględnieniem aktywizacji 
zawodowej. Likwidacja barier architektonicznych. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Listopad 1.Przyjęcie rocznego programu współpracy Gminy Brzesko z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2026 rok.  
2.Analiza wysokości podatków i opłat lokalnych na 2026 r. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Grudzień 1.Analiza projektu budżetu Gminy Brzesko na rok 2026. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Uwagi: 

1. Kolejność i tematyka może ulec zmianie w zależności od potrzeb działalności Gminy Brzesko. 

2. W trakcie  rocznego planu pracy Komisji: 

Analiza projektów uchwał kierowanych pod obrady Rady Miejskiej w Brzesku. 

3. Rozpatrywanie  spraw kierowanych do Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 2



4. Komisja   na posiedzeniach  może  wnioskować o wniesienie  pod obrady Komisji  i Sesji Rady Miejskiej  
spraw  nie ujętych w rocznym planie  pracy , które  uzna za społecznie pilne i uzasadnione. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/83/2025 
Data dokumentu 2025-01-29 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Brzesku na rok 

2025 
Identyfikator dokumentu 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1998703481 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.01.2025 12:50:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B10C160-0906-4D82-A146-7434DDB8EF19. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XI/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2025
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej  i Ochrony Środowiska  na rok 2025
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na rok 2025
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Porządku Publicznego i Rozwoju na rok 2025
	Załącznik 5 - Plan pracy Komisja Spraw Społecznych na rok 2025
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5



		2025-01-29T11:50:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




